
     Dato: 12. december 2025 

 

Tillæg til foreningsaftale samt ændring af entrepriseaftale 

 

Mellem 

E/F matr.nr. 4 ok   

Landlystvej 65A-H & Bonkesvej 2-16 

2650 Hvidovre 

CVR: 34138036 

Herefter ”Foreningen” 

Og  

Waoo 

(Fibia P/S) 

Energivej 33 

4690 Haslev 

CVR: 36058552 

Herefter ”Waoo” 

 

Tillæg til foreningsaftale 

Dette tillæg gælder i forlængelse af foreningsaftalen fra 02.12.2020 - Foreningsaftale med individuel 

betaling (Foreningsaftalen). I tilfælde af uoverensstemmelse mellem dette tillæg og Foreningsaftalen, har 

bestemmelserne i dette tillæg forrang. 

 

1. Aftalens indhold 

I tillæg til Foreningsaftalens produkter tilbyder Waoo følgende produkt og pris: 

Produktnavn: Pris inkl. moms 

Waoo Fiber 1000 (1000/1000 mbit/s) 219 kr. pr. mdr. 

 

Ovenstående pris kan ikke ændres i uopsigelighedsperioden, jf. pkt. 2, medmindre det er nødvendigt som 

følge af ændring af relevant lovgivning eller følger af en myndighedsafgørelse. Waoo er herefter 

berettiget til at regulere priserne i henhold til de enhver tid gældende abonnementsvilkår. En sådan 

prisstigning vil blive varslet med 1 måneds varsel til Slutbrugerne. 

Slutbrugerne i de enkelte husstande i foreningen indgår separate abonnementsaftaler med Waoo.  

Foreningsaftalen og dette tillæg er ikke-eksklusiv, indeholder ikke nogen aftageforpligtelser for 

Foreningen og forhindrer således ikke slutbrugerne i at indgå separate abonnementsaftaler med andre 

udbydere. 

Waoo har i aftalens løbetid ret til at levere produkter og tjenester omfattet af Foreningsaftalen og dette 

tillæg til slutbrugerne. 



 

2. Aftalens ikrafttræden, varighed og ophør 

Dette tillæg træder i kraft den xx.xx.2026. Foreningsaftalen og dette tillæg er uopsigelig i 5 år fra 

ikrafttrædelsesdatoen. Foreningsaftalen og tillægget kan herefter opsiges med 6 måneders skriftligt 

varsel til udløb af en kalendermåned, dog første gang til udløb af uopsigelighedsperioden.  

 

3. Kontaktinformation 

Waoo: 

Navn: Jacqueline Laybourn Sixhøi telefonnr.: 42780948  E-mail-adresse: jalsi@fibia.dk 

 

Kontaktperson for foreningen: 

Navn: Rene Kuscu                                    telefonnr.: 29284104           E-mail-adresse: rene@4ok.dk 

 

Ændring af entrepriseaftale om installation af fibernet 

Parterne har indgået en entrepriseaftale om installation af fibernet af 02.12.2020, som indeholder 

formuleringer som eventuelt giver Foreningen en mulighed for at overtage dele af installationen 

(Ejendomsnettet). Efter indgåelse af entrepriseaftalen er det samlede fibernet blevet åbent for andre 

udbydere, og for at understøtte den fortsatte drift og vedligeholdelse af det samlede fibernet, samt 

eventuel opgradering til ny fremtidig teknologi er Parterne enige om, at Ejendomsnettet skal forblive Fibia 

P/S’ ejendom, uagtet at entrepriseaftalen og eventuelt underliggende udbudsmateriale, måtte foreskrive 

en ret for Foreningen til at overtage Ejendomsrettet på nærmere angivne betingelser. Parterne ønsker 

derfor at fravige vilkår i Aftalen, der giver Foreningen ret til at overtage Ejendomsnettet. 

Foreningen har således – uanset tidligere aftales øvrige indhold og det underliggende udbudsmateriale – 

ikke ret til at købe eller på anden måde at overtage Ejendomsnettet, hverken under entrepriseaftalen 

eller efter dennes ophør. 

 

Underskrift  

Aftalen underskrives af parterne digitalt 


